Usr: Supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE HIDALGO.

Estado de Situacion Financiera
Al 31/mar./2020

“\NSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA GUBERNAMENTAL Y PROTECCION DE
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hora de Impresion | 07:16 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A L
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA'Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO

400 PASIVO CIRCULANTE
$1,370,085.36 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$30,000.00 $ed DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$0.00 30 0 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
$0.00 $0.0 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
$0.00 5 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO
$0.00 : FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al

wo.oo . _uxO<_m_Ome>OOx._.O_u_|>NO
$1,400,085.36 3 343,52 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

743.65. )
$0.00 i CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

wo.oo .. _uOOc_,\_mZHOw_uomv>®>m>r>m®0v_n>NO
$6,233,642.83 5,234 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

$92,741.17 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
19 X ) FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
MWMM Total de Pasivos No Circulantes

$743,653.90

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

mN.,_hw‘.\uw.No— $3.338,187.42 -

__HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO.
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA [PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

CIENC C CIC
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

2020

224,823.26
$224,823.26
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$224,823.26

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$224,823.26 -

2019

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

1.918.916.0
$888,194.98

$773,426.42
$0.00
$287,067.12

$0.00
$0.00
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202 2019

Total Hacienda Publica/Patrimonio 2.2?398—

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio ; aw.:w.nm— i)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fihafgieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Lic. Vicente L.C. Xochitl Vera Pére.
Secretdrig’E j Directora de Administraciong Finanzas



